ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	[image: image1.png]

Số:   116 /TM-PGDĐT
	[image: image2.png]

Quận 7, ngày 19 tháng 2 năm 2016.

	           Về họp chuẩn bị thi vòng 3

Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp tiểu học
             Năm học 2015 - 2016.

                                         Kính gửi:
 Căn cứ thư mời số 29/ TM-GDĐT-VP ngày 18/2/2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo Về họp chuẩn bị thi vòng 3 Hội thi Giáo viên dạy giỏi cấp tiểu học năm học 2015 - 2016.
Phòng Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời thầy (cô) đến dự họp theo nội dung cụ thể như sau :
- Thời gian: 08g00 thứ ba, ngày 23 tháng 2 năm 2016.
- Địa điểm:  Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi
Số 2 đường Vĩnh Khánh, phường 9, Quận 4.
- Thành phần tham dự:
- Hiệu trưởng trường Kim Đồng, Lương Thế Vinh, Nguyễn Văn Hưởng, Phù Đổng;
- 05 giáo viên trường Kim Đồng, Lương Thế Vinh, Nguyễn Văn Hưởng, Phù Đổng (danh sách đính kèm);
- Cô Dương Phước Anh – Phó Hiệu trưởng trường Lương Thế Vinh;
- Cô Lê Thị Phước –  Phó Hiệu trưởng trường Phú Mỹ.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường trên cử người tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VP, TiH.
	KT. TRƯỞNG PHÒNG
                    PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký và đóng dấu)

	     ỦY BAN NHÂN DÂN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

	             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	KẾT QUẢ GIÁO VIÊN ĐẠT YÊU CẦU VÀO VÒNG 3

	HỘI THI GIÁO VIÊN DẠY GIỎI TIỂU HỌC NĂM HỌC 2015 - 2016

	STT
	SBD
	Họ và tên

	Trường Tiểu học
	Q/H
	Khối/Môn

	30
	87
	Dương Thị Thanh
	Huyền
	Nguyễn Văn Hưởng
	7
	4

	58
	154
	Nguyễn Hoàng
	Oanh
	Lương Thế Vinh
	7
	1

	63
	168
	Trần Phạm Quyên
	Quyên
	Kim Đồng
	7
	5

	71
	195
	Nguyễn Hà Minh
	Thuận
	Lương Thế Vinh
	7
	5

	81
	243
	Lê Thị Thu
	Vân
	Phù Đổng
	7
	5

Hiệu trưởng các trường tiểu học Lương Thế Vinh, Kim Đồng, Nguyễn Văn Hưởng, Phù Đổng.

Nguyễn Thị Minh Phượng